АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17 июля 2019 года № 201
с. Яренск

О внесении изменения в  план – график закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения муниципальных нужд Ленского муниципального района на 2019  финансовый год
Руководствуясь статьи 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом МО «Ленский муниципальный район», Постановлением  Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 13.03.2017 № 184 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ленского муниципального района, а также о требованиях к форме плана графика закупок товаров, работ, услуг»:

1. Внести изменения  в  план – график закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд на 2019 финансовый год, утвержденный распоряжением Администрации МО «Ленский муниципальный район от 05.07.2019   № 186, согласно приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение в течение 3 дней со дня вступления в силу настоящего распоряжения в единой информационной системе в сфере закупок на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Официальный сайт Единой информационной системы в сфере закупок» для размещения информации о заказах на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www. zakupki.gov.ru).
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
       4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Н.Н.Кочанова.
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                   А.Г. Торков
Приложение № 1 к распоряжению

Администрации МО «Ленский муниципальный район

от 17 июля 2019 года  № 201

Изменения вносимые в план график закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2019 финансовый  год:

Пункт  1 строки   89, 90, 93, 99  изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Размер аванса, процентов
	Планируемые платежи
	Единица измерения
	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг
	Планируемый срок (периодичность) поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	Размер обеспечения
	Планируемый срок, (месяц, год)
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Преимущества, предоставля​емые участникам закупки в соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государст​венных и муниципальных нужд" ("да" или "нет")
	Осуществление закупки у субъектов малого предпринима​тельства и социально ориентирова​нных некоммерческих организаций ("да" или "нет")
	Применение национального режима при осуществлении закупок
	Дополнительные требования к участникам закупки отдельных видов товаров, работ, услуг
	Сведения о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Информация о банковском сопровождении контрактов/казначейском сопровождении контрактов
	Обоснование внесения изменений
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	наимено​вание
	описание

	всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	наимено​вание
	код по ОКЕИ
	всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	заявки
	исполнения контракта
	начала осуществления закупок
	окончания исполнения контракта

	на первый год
	на второй год

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33

	89
	193291500096229150100100570015221244
	Выполнение работ по нанесению линий горизонтальной разметки на автомобильных дорогах с. Яренск
	41970.84

	41970.84
	41970.84
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Один раз в год

Планируемый срок (сроки отдельных этапов) поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): с даты размещения контракта в ЕИС в течение30 календарных дней

	2098.54
	06.2019
	09.2019
	Электронный аукцион
	нет
	нет

	Нет
	Отмена заказчиком закупки, предусмотренной планом-графиком закупок

Отмена закупки

ЭА признан не состоявшимся из-за отсутствия заявок ч. 16 ст. 66

	Выполнение работ по нанесению линий горизонтальной разметки на автомобильных дорогах с. Яренск
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Условная единица
	876
	1
	1

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	90
	193291500096229150100100570025221244
	Выполнение работ по нанесению линий горизонтальной разметки на автомобильных дорогах с. Яренск
	41970.84

	41970.84
	41970.84
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Один раз в год

Планируемый срок (сроки отдельных этапов) поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): с даты размещения контракта в ЕИС в течение 30 календарных дней
	419.71
	2098.54
	07.2019
	10.2019
	Электронный аукцион
	нет
	нет

	Нет
	Возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика закупок было невозможно

Изменение закупки

	Выполнение работ по нанесению линий горизонтальной разметки на автомобильных дорогах с. Яренск
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Условная единица
	876
	1
	1

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	93
	193291500096229150100100600010000243
	Выполнение работ по капитальному ремонту муниципального имущества МО "Ленский муниципальный район"
	35691.57

	35691.57
	35691.57
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Один раз в год

Планируемый срок (сроки отдельных этапов) поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): с даты размещения контракта в ЕИС в течение 15 календарных дней

	1784.58
	07.2019
	09.2019
	Запрос котировок в электронной форме
	нет
	да

	Нет
	Возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика закупок было невозможно

Изменение закупки

	Выполнение работ по капитальному ремонту муниципального имущества МО "Ленский муниципальный район"
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Условная единица
	876
	1
	1

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	99
	193291500096229150100100600070000243
	Выполнение работ по капитальному ремонту муниципального имущества МО "Ленский муниципальный район"
	1132658.33

	1132658.33
	1132658.33
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Один раз в год

Планируемый срок (сроки отдельных этапов) поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): с даты размещения контракта в ЕИС в течение 30 календарных дней
	11326.58
	56632.92
	07.2019
	11.2019
	Электронный аукцион
	нет
	да

	Нет
	Возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика закупок было невозможно

Изменение закупки

	Выполнение работ по капитальному ремонту муниципального имущества МО "Ленский муниципальный район"
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Условная единица
	876
	1
	1

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	х
	X
	X
	X
	X
	X